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59. ADAC Autocross Grindau
]
Klasse 4 Grundautalring 0,856 Km
2. Qualifikationslauf 19.05.2013 09:05
Rennen (6 Runden) gestartet um 9:29:54
Runde  Rundenzeit Diff. Tageszeit Runde  Rundenzeit Diff. Tageszeit Runde Rundenzeit Diff. Tageszeit
(408) Willi Schulze
1 9:30:26.388
2 29.427 9:30:55.815
3 29.755 +0.328 9:31:25.570
4 29.573 +0.146 9:31:55.143
5 29.799 +0.372 9:32:24.942
6 29.888 +0.461 9:32:54.830
(409) Karl-Heinz Baumgéartner
1 9:30:27.870
2 30.144 9:30:58.014
3 30.459 +0.315 9:31:28.473
4 30.248 +0.104 9:31:58.721
5 30.548 +0.404 9:32:29.269
6 30.508 +0.364 9:32:59.777
(403) Gilles Buchler
1 9:30:28.295
2 29.980 9:30:58.275
3 30.562 +0.582 9:31:28.837
4 30.085 +0.105 9:31:58.922
5 30.578 +0.598 9:32:29.500
6 30.551 +0.571 9:33:00.051
(411) Jeremy Stark
1 9:30:28.685
2 30.335 +0.216 9:30:59.020
3 30.377 +0.258 9:31:29.397
4 30.491 +0.372 9:31:59.888
5 30.119 9:32:30.007
6 30.554 +0.435 9:33:00.561
(406) Patrick Rauber
1 9:30:29.529
2 30.065 9:30:59.594
3 30.266 +0.201 9:31:29.860
4 30.377 +0.312 9:32:00.237
5 30.270 +0.205 9:32:30.507
6 30.473 +0.408 9:33:00.980
(405) Damien Donat
1 9:30:29.422
2 31.093 +0.886 9:31:00.515
3 30.546 +0.339 9:31:31.061
4 30.207 9:32:01.268
5 30.377 +0.170 9:32:31.645
6 30.436 +0.229 9:33:02.081
(415) Rene Kriuger
1 9:30:30.030
2 30.864 +0.919 9:31:00.894
3 30.443 +0.498 9:31:31.337
4 30.883 +0.938 9:32:02.220
5 29.945 9:32:32.165
6 30.293 +0.348 9:33:02.458
Zeitnahmekommissar: Steffen Kirchhof; SPA1122n8<? : Orbits
Rennleiter Bernd Kérner: e A
Sportkommissar Jochen Wattenbach: www.mylaps.com
Aushang: Uhr Reg.Nr.: 408/13 Lizensiert fir Camp Company GmbH
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